



Çankaya Üniversitesi'nden "Düşleri Okumak" projesi

Çankaya Üniversitesi, Polatlı Sevim Aras İlkokuluna kütüphane kazandırmak için "Düşleri Okumak" isimli projeye hayat verdi. Proje kapsamında Sevim Aras İlkokulunun iki binasından birinde bulunan 250 metrekarelik bodrum katının yenilenmesi için İç Mimarlık Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. İpek Memikoğlu ödüllü tasarım yarışması başlattı.

Emin DERE

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Polatlı Sevim Aras İlkokulu öğretmenlerinin en büyük hayali, okullarında eğitim gören çocuklarına okuma alışkanlığı kazandırmak için harekete geçti. Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mehmet Harun Batırbaygil, proje ile ilgili bilgi vererek, "Sevim Aras İlkokulu öğrencilerinin kitapla tanışabileceği, okuma alışkanlığını kazanabileceği, okumayı bir görev olarak görmek yerine, hava gibi, su gibi bir ihtiyaç, bir alışkanlık haline getirebileceği hoş bir mekân yaratmak istiyoruz" dedi.

Sevim Aras İlkokulu öğretmenleri hayallerindeki kütüphanenin gerçekleşmesi için tanıdıklarına, yakınlarına sorup fikir aldı. Çözüm önerisi elleriyle büyüttükleri, okuttukları, şuan **Çankaya Üniversitesi** İç Mimarlık Bölümü'nde eğitim gören Asım Emre İlbağa'dan geldi. İlbağa, "Bizim üniversite ile görüşseniz, belki hayallerinizi gerçekleştirmekte yardımcı olurlar" dedi. İlbağa'nın önerisiyle Sevim Aras İlkokulu öğretmeni, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Harun Batırbaygil'i arayarak hayalinden bahsetti ve projenin ilk adımları o gün atıldı.

HAYALLERİNİ ÇİZDİLER

Mimarlık Fakültesi Dekanı ile İç Mimarlık bölümünün üç öğretim elemanı Polatlı'ya giderek okulu gezdi. Daha sonra Sevim Aras İlkokulu öğrencileri



Çankaya Üniversitesi'ne davet edilerek bir gün boyunca yapılan çalıştay kapsamında hayallerini Mimarlık Fakültesi öğrencilerine anlattılar, birlikte çalıştılar, birlikte resim çizdiler.

"Düşleri Okumak" isimli proje kapsamında Sevim Aras İlkokulunun iki binasından birinde bulunan 250 metrekarelik bodrum katının yenilenmesi

için İç Mimarlık Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. İpek Memikoğlu ödüllü tasarım yarışması başlattı. **Çankaya Üniversitesi** Mimarlık Fakültesi öğrencileri yarışmaya, bireysel ya da grup halinde katılabilecek. Öğrenciler, hazırladıkları projeleri 12 Mart 2018 tarihine kadar fakülteye teslim edecek. Yarışmada birinci olan tasarım, kütüphanede uygulanacak.